

Dünya Ve Türkiye Basının'da TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI
DERNEĞİ**

09 KASIM 2018 13:00

Osmaniye TÜMSİAD'dan Göç İdaresine ziyaret



Tüm sanayici ve İş Adamları Derneği Osmaniye Şube Başkanı Murat Özkardeş ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Osmaniye Göç İdaresi İl Müdürü Adem Alibekiroğlunu ziyaret etti.

İşveren ve İş Adamları Derneği olarak, Suriyelilerin İl içindeki iş yerlerindeki, Çalışma sisteminin yanlış olduğunu değerlendiren, Başkan Özkardeş, "Dileğimiz Arzumuz şu ki Suriye'de savaş bitsin bu kardeşlerimiz yurtlarına vatanlarına geri dönsünler eskisi gibi rahat ve huzur içinde yaşasınlar. Bunlar Mülteci değilse misafir, misafirde on rızkıyla gelir, bir rızkını yer, dokuzunu bırakır, inancımız bu bizim buna da inanıyoruz. Sonuçta bunlar misafir ama bunları bir kampta bu kadar süre tutmak ne işimize yarar bunu da düşünmek lazım. Projelerle belki bir şeyler yapmış oluruz ama Devletimiz bunla ilgili bir karar vermesi

lazım diye düşünüyorum. Devletimiz bir an önce işverenin önüne açması, Suriyelilerle ilgili kanunlar veya yaşalar çıkarılması gerekmektedir. Devletin ve iş verenin birlikte ve hatta Suriyeli kardeşimizin kazanması için, önümüzdeki prosedürleri hafifletip çalışabilir duruma getirmesi gerekmektedir" dedi.

Özkardeş; "Bizim Ülke olarak en büyük sorunumuz İstisare etmeden kanunlar, tüzükler, yaşalar çıkarmamızdır. Birçok konu ile ilgili Yalnızca kendi bilgisi dahilinde, taşradan hiçbir bilgi almadan kanun çıkıyor, yönetmelik değişiyor, çıkan kanunu ve yasaların hiçbir uygulanırlığı olmuyor. Çıkacak olan kanun veya yaşalar, taşralar veya bu işin içinde olan kişi veya kişilerden öngörü alınıp istisare edilerek yapıldığında yasalar veya kanunlar daha uygulanır hale geleceğinden eminim" dedi.

TUMSIAD üyelerine faizsiz sigortacılık anlatıldı

Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TUMSIAD) Konya Şubesi üyelerine, faizsiz sigortacılık ile ilgili seminer verildi

Dernek binasında düzenlenen seminerde konuşan Dr. Yunus Emre Gürbüz, tekafül sigortacılığı da denilen faizsiz sigortacılığı anlattı. Dr. Gürbüz, "Dünya'da bu ifade kullanılmıyor, sadece Türkiye'de kullanılıyor katılım sigortacılığı yabancı yatırımcılarla bir araya geldiğimizde diyorlar ki, bu nedir? Katılım sigortacılığı 2015-2016 yılında Hazine Müsteşarlığı temel oturaltım dediği zaman çalışmalar yapmaya başladık. 2017 yılı sonunda yayınlanan yönetmelikte önemli katkılarımız oldu. İlk olarak orada geçiyor bu ifade resmi olarak" dedi.

Dr. Yunus Emre Gürbüz, "Bu dalda Tekafül Corporation diye bir şirketle başlayan bu serüven bugün dünyanın bir çok ülkesinde 200'ü aşkın sigorta şirketi potansiyele ulaşmış vaziyette. Her geçen gün de önemiyetinin arttığını görüyoruz. Türkiye'de 2018 yılı Ağustos



ay itibarıyla 8 tane katılım sigortası Tekafül işi yapan şirket olduğunu görüyoruz. Tekafül şirketlerinin, katılım sigortası şirketlerinin ulaştığı pay geçen

ay itibarıyla 3,8 pazar payı. Bu ciddi bir oran. Ciddi bir başarı" ifadelerini kullandı.

Seminere dernek mensupları ve davetliler katıldı. (İHA)



HERKES BUNU KONUŞUYOR

Müftü Açık'tan Vali
Nayir'e ziyaret

Sakarya İl Müftüsü İhsan Açık, Müftülük yetkilileri ile birlikte Vali Ahmet Hamdi Nayir'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Vali Nayir'e yeni görev yerinin hayırlara vesile olmasını dileyen Müftü Açık, kurumun çalışmalarına dair genel bilgiler de verdi. Ziyaretten memnuniyet duyduğunu ifade eden Vali Ahmet Hamdi Nayir, geçtiğimiz hafta ilimize atanan ve bugün göreve başlayan İl Müftüsü Açık'a yeni görev yerinde başarılar dilerken, tüm kurumlarımız ile istişare halinde ilimiz için en iyisini yapmaya gayret göstereceklerini belirtti.

Cevdet Koç Aday
Aday oldu

31 Mart 2019 tarihinde yapılacak Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde e çok talebin yaşandığı Erenler Belediye Başkanlığına; Büyükşehir Belediyesi ve Erenler Belediyesi Meclis Üyesi Cevdet Koç da aday oluyor. Sakarya Yerel Kültür Derneği Yönetim Kurulu Üyesi de olan Cevdet Koç, aday adayları arasında siyasi geçmişi ve tecrübesi en fazla olan adaylardan biri olarak dikkati çekiyor. Kızılay, **Tümsiad**, Ensar Vakfı, Müsiad gibi toplumsal amaçlı sivil toplum kuruluşlarında aktif görevler üstlenen Cevdet Koç, Erenler Belediyesi Başkan aday adaylığı başvurusunu 10 Kasım Cumartesi Günü Saat 15.00'de AK Parti Erenler İlçe Teşkilatına yapacak.

CHP'de sessiz
süreç

Cumhuriyet Halk Partisi'nin Sakarya ve ilçelerden kimleri aday aday çıkartacağı merak ediliyor. Partide aday adaylığı başvurularının uzun bir süre önce başlamasına rağmen henüz tüm isimlerin meydana çıkmaması dikkat çekiyor. CHP İl Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada farklı ilçelerdeki birden fazla aday aday arasında toplantıların gerçekleştirileceği ve bu toplantılar neticesinde mutabakatla her ilçe için tek aday çıkarılacağı belirtildi.

BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 4 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
TÜMSİAD (3 Haber)			
09.11.2018	Adapazarı Akşam Haberleri	HABER	6
09.11.2018	Gaziantep Çağdaş	OSMANİYE TÜMSİAD' DAN GÖÇ İDARESİNE ZİYARET	4
07.11.2018	İstasyon Gazetesi	TUMSIAD ÜYELERİNE FAİZSİZ SİGORTACILIK ANLATILDI	4
TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (1 Haber)			
09.11.2018	Gaziantep Çağdaş	OSMANİYE TÜMSİAD' DAN GÖÇ İDARESİNE ZİYARET	4

INTERNET HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 1 Markada, 11 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Yayın Tarihi	Başlık
TÜMSİAD (11 Haber)		
Ada Yorum	08.11.2018	Erenler e Cevdet Koç Aday Adayı
adatavir.com	08.11.2018	Erenler e Cevdet Koç aday adayı
ekogundem.org	08.11.2018	Başkan Doğan Gülsüren Hesob Başkan ı Erol Akın ı Ziyaret
Net Gaste	08.11.2018	Cevdet Koç başvuruyor
Net Gaste	08.11.2018	Koç, başvuruda bulunuyor
www.batmanyon.com	08.11.2018	Türkiye de en çok para hangi ilde, Batman kaçıncı sırada - Batman Yön Gazetesi
www.bizimsakarya.com.tr	08.11.2018	Erenler e Cevdet Koç Aday Adayı
www.canses.net	08.11.2018	Erenler e Cevdet Koç Aday Adayı - Seçim 2019
www.medyabar.com	08.11.2018	Erenler de Cevdet Koç da aday adayı... - Medyabar
www.sakaryacark.com	08.11.2018	Erenler e Cevdet Koç aday adayı
www.yenisakarya.com	08.11.2018	CEVDET KOÇ ADAY ADAYI - YENİ SAKARYA GAZETESİ